
パイプ柄 木  柄

コシが強く細かいホコリもキレイに掃ける業務用ホーキ。

６０㎝

４５㎝

３０㎝ スペア

６０㎝

４５㎝

３０㎝

６０㎝

４５㎝

３０㎝

軽くて使いやすい
アルミ伸縮柄。

柄の角度が調節でき、
隙間もラクに掃くことが
できます。

パイプ柄

アルミ伸縮柄

柄の先端
回転キャップ

短  柄

狭い場所で使いやすく
収納もコンパクト。
お子さまも扱いやすい
サイズです。

毛カキ ライト

CL-381-810-0 105796
価格品番 JANコード

材 質

梱包入数
元払数量

本体：ポリプロピレン
ピン：ステンレス
２０個
40個以上

オープン価格
塩ビ不使用

メンテナンス用
手を汚さずにホーキの毛に
絡みついたゴミを取る
ことができます。

この他にもホーキ各種（P.448～449）取り揃えています。

フリーホーキSD

CL-378-130-0
CL-378-630-0

392707
392806

３０㎝
スペア３０㎝

¥1,700（税込¥1,870）
¥1,100（税込¥1,210）

JANコード価格規格品番

材 質

全 長
毛の長さ
梱包入数
元払数量

頭：ＡＢＳ樹脂、毛：ポリエステル６０％（再生樹脂）・
馬毛２０％・黒パーム２０％、柄：φ２２.２スチールパ
イプにポリエチレン接着被膜
約１３４５㎜
約４０㎜
30㎝：20本、スペア30㎝：20個
30㎝：20本以上、スペア30㎝：60個以上

410g
135g

重量（約）

再生素材塩ビ不使用環境配慮商品

●毛先の曲がりぐせを防ぐため、吊り下げて保管してください。
●スペアはBM-2ホーキ30（グレー）と共通。
●スペア交換方法はP.418をご覧ください。

自在ホーキ（アルミ伸縮柄）

CL-380-645-0 512303４５㎝ ¥3,850（税込¥4,235）
JANコード価格規格品番

材 質

全 長
毛の長さ
梱包入数
元払数量

頭：天然木・スチールに電着塗装、毛：ポリエステル
８０％・馬毛２０％、柄：アルミパイプ（伸縮）
最短：９４０㎜、最長：１５３５㎜
約４０㎜
10本
20本以上

600g
重量（約）

●毛先の曲がりぐせを防ぐため、吊り下げて保管してください。
●スペアは下記のSP自在ホーキWスペアをご使用ください。

CL-806-845-0
価格

４５㎝ 584904 

SP自在ホーキWスペア

規格

220g
重量（約）品番 JANコード

材 質

毛の長さ
梱包入数
元払数量

頭：天然木・スチールに電着塗装、毛：ポリエステル
８０％・馬毛２０％
約４０㎜
20個
40個以上

¥1,150（税込¥1,265）

塩ビ不使用

自在ホーキ（木柄）

CL-380-030-0
CL-380-045-0
CL-381-130-0
CL-380-330-0
CL-380-345-0
CL-381-230-0

189208
189307
243603
189406
189505
243504

３０㎝
４５㎝
６０㎝
スペア３０㎝
スペア４５㎝
スペア６０㎝

¥1,250（税込¥1,375）
¥1,650（税込¥1,815）
¥2,600（税込¥2,860）
¥ 600（税込¥ 660）
¥ 900（税込¥ 990）
¥1,700（税込¥1,870）

JANコード価格規格

460g
510g
580g
150g
200g
270g

重量（約）品番

材 質

全 長
毛の長さ

頭：天然木・スチールにクロメートメッキ、毛：ポリエステル約６０％
（再生樹脂）・黒パーム約２０％・馬毛約２０％、柄：天然木
約１３１０㎜
約４０㎜

再生素材塩ビ不使用環境配慮商品
●毛先の曲がりぐせを防ぐため、吊り下げて保管してください。

元払数量
40本以上
40本以上
40本以上
100個以上
100個以上
100個以上

梱包入数
20本
20本
20本
20個
20個
20個

自在ホーキ（パイプ柄）

CL-380-130-0
CL-380-145-0
CL-381-030-0
CL-380-330-0
CL-380-345-0
CL-381-230-0

３０㎝
４５㎝
６０㎝
スペア３０㎝
スペア４５㎝
スペア６０㎝

¥1,200（税込¥1,320）
¥1,500（税込¥1,650）
¥2,450（税込¥2,695）
¥ 600（税込¥ 660）
¥ 900（税込¥ 990）
¥1,700（税込¥1,870）

189000
189109
243405
189406
189505
243504

JANコード価格規格

475g
525g
595g
150g
200g
270g

重量（約）品番

材 質

全 長
毛の長さ

頭：天然木・スチールにクロメートメッキ、毛：ポリエステル約６０％（再生樹脂）・黒
パーム約２０％・馬毛約２０％、柄：φ２２.２スチールパイプにポリエチレン接着被膜
約１３４０㎜
約４０㎜

再生素材塩ビ不使用環境配慮商品
●毛先の曲がりぐせを防ぐため、吊り下げて保管してください。

元払数量

40本以上
40本以上
40本以上
100個以上
100個以上
100個以上

梱包入数

20本
20本
20本
20個
20個
20個

●毛先の曲がりぐせを防ぐため、吊り下げて保管してください。

CL-380-402-0
CL-380-330-0

価格

３０㎝
スペア３０㎝

188706
189406 

自在ホーキ（短柄）

規格

305g
150g

重量（約）品番 JANコード

材 質

全 長
毛の長さ
梱包入数
元払数量

頭：天然木・スチールにクロメートメッキ、毛：ポリエステル
約60％（再生樹脂）・黒パーム約２０％・馬毛約２０％、
柄：φ１９.１スチールパイプにポリエチレン接着被膜
約７２５㎜
約40㎜
30㎝：20本、スペア30㎝：20個
30㎝：60本以上、スペア30㎝：100個以上

¥1,050（税込¥1,155）
¥ 600（税込¥ 660）

再生素材塩ビ不使用環境配慮商品
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